Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 06 de maio de 2022 • Edição 1137 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 074, DE 06 DE MAIO DE 2022.
Concede dispensa à Servidor Público Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º Fica concedido à Servidora Pública Municipal Adriana Golfi Andreazzi Magorno, dispensa do Serviço Público
Municipal no dia 13 de maio de 2022, por ter participado do treinamento das eleições 2020.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 06 de maio de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO - LICITAÇÃO

VISTA ALEGRE DO ALTO. Aviso de Licitação - TOMADA DE PREÇO nº 004/2022, Processo 2.120/2022. PREFEITO
MUNICIPAL: LUIS ANTONIO FIORANI. Objeto: contratação de empresa especializada para realização de recapeamento
asfáltico tipo CBUQ e sinalização horizontal em diversas ruas do Município conforme o Convênio nº 100974/2022 com
a Secretaria de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, de acordo com o Edital 030/2022. Realização da
Sessão dia 31 de maio de 2022 ás 09:00 horas, Encerramento para CRC 25 de maio de 2022, Entrega dos envelopes
até o dia 30 de maio de 2022 ás 16 horas, Edital e anexos disponíveis no site:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br. Luis
Antonio Fiorani-Prefeito Municipal.
PUBLICAÇÕES EXTRATOS:

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE CONTRATO Nº 030/2022,
COM A EMPRESA CENTERLAB AMBIENTAL LABORATÓRIO DE ANÁLISE LTDA EPP, TENDO COMO OBJETIVO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ANÁLISES BACTERIOLÓGICAS E FÍSICO-QUÍMICAS DO SISTEMA PÚBLICO DE ÁGUA,
CONFORME RESOLUÇÃO SS65 DE 12 DE ABRIL DE 2005 E PORTARIA 888 DE 04 DE MAIO DE 2021 E EMISSÃO DE
RELATÓRIOS DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS DAS COLETADAS NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO PÚBLICO, NO VALOR
TOTAL DE R$ 101.806,09 (CENTO E UM MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E NOVE CENTAVOS) REFERENTE AO PROCESSO
DE LICITAÇÃO Nº 2.117/2022, PREGÃO Nº 011/2022. DATA DE 06 DE MAIO DE 2022.

ORGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO, DETENTOR DO TERMO DE CONTRATO Nº 031/2022,
COM A EMPRESA SOM DA ILHA COMÉRCIO E PRODUÇÕES LTDA, TENDO COMO OBJETIVO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PUBLICIDADE RADIOFÔNICA DE ATOS OFICIAIS, INCLUINDO
EDUCAÇÃO, SAÚDE, MEIO AMBIENTE, PROGRAMAS SOCIAIS E OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE PÚBLICO, COM 06
(SEIS) INSERÇÕES DIÁRIAS, NO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES, NO VALOR TOTAL DE R$ 7.660,00 (SETE MIL, SEISCENTOS
E SESSENTA REAIS). DATA DE 06 DE MAIO DE 2022.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2022-05-06T16:14:16-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128